

(上接A12版)				
项目	2015年	2014年	2013年	2012年
递延所得税资产	1,923.77	1,499.31	1,779.92	1,779.92
其他递延资产	1,346.28	790.54	2,533.23	2,533.23
其他非流动资产	58,038.38	29,269.28	29,269.28	29,269.28
合计	69,407.27	31,559.13	33,582.43	33,582.43
所有者权益(或股东权益)	142,420.85	142,420.85	104,992.15	104,992.15
负债和所有者权益	2015-12-31	2014-12-31	2013-12-31	2012-12-31
流动资产:				
货币资金	41,560.24	46,910.07	26,094.31	26,094.31
应收账款	1,168.98	1,371.96	610.54	610.54
预付账款	3,289.76	2,420.08	2,569.93	2,569.93
其他应收款	9,402.78	6,280.76	4,892.68	4,892.68
其他流动资产	1,190.83	1,377.85	894.95	894.95
流动资产合计	56,615.56	58,293.36	34,772.66	34,772.66
非流动资产:				
固定资产	1,243.13	1,244.52	1,230.00	1,230.00
无形资产	2,068.51	1,907.30	1,906.61	1,906.61
其他非流动资产	58,694.07	60,200.64	36,282.28	36,282.28
非流动资产合计	61,915.71	63,352.46	39,418.89	39,418.89
所有者权益(或股东权益):				
实收资本(或股本)	39,200.00	39,200.00	39,200.00	39,200.00
资本公积	322.23	322.23	322.23	322.23
盈余公积	12,934.03	8,193.03	4,760.62	4,760.62
未分配利润	67,868.58	34,544.58	27,580.62	27,580.62
所有者权益合计	110,430.38	82,220.21	68,362.88	68,362.88
少数股东权益	-	-	-	-
所有者权益总计	110,430.38	82,220.21	68,362.88	68,362.88
负债和所有者权益总计	142,420.85	142,420.85	104,992.15	104,992.15

项目	2015年	2014年	2013年	2012年
一、经营活动:				
营业收入	278,262.68	240,086.95	207,243.29	207,243.29
营业成本	216,107.87	186,552.62	170,881.38	170,881.38
营业税金及附加	1,419.77	1,024.77	777.93	777.93
销售费用	26,407.62	29,870.77	27,012.21	27,012.21
管理费用	8,994.04	7,146.53	6,918.00	6,918.00
财务费用	-154.97	-363.73	-274.98	-274.98
资产减值损失	34.10	388.78	17.70	17.70
投资收益(损失以“-”号填列)	60.30	560.13	393.17	393.17
三、营业利润	63,085.01	47,094.26	36,664.66	36,664.66
加:营业外收入	2,541.03	2,332.70	1,980.71	1,980.71
减:营业外支出	1.86	25.68	12.28	12.28
其中:非流动资产处置损失	61.86	28.62	43.31	43.31
利润总额	65,524.18	49,396.30	38,633.15	38,633.15
减:所得税费用	16,383.06	12,326.70	9,562.02	9,562.02
五、净利润	49,141.12	37,072.33	29,081.13	29,081.13
其中:被合并范围内企业实现的净利润	-	-	-	-
归属于母公司所有者的净利润	49,141.12	37,072.33	29,081.13	29,081.13
少数股东损益	-	-	-	-
六、其他综合收益的税后净额	-	-	-	-
归属于母公司所有者的其他综合收益总额	50,171.14	37,072.33	29,081.13	29,081.13
归属于少数股东的其他综合收益总额	-	-	-	-

项目	2015年	2014年	2013年	2012年
一、经营活动:				
营业收入	278,262.68	240,086.95	207,243.29	207,243.29
营业成本	216,107.87	186,552.62	170,881.38	170,881.38
营业税金及附加	1,419.77	1,024.77	777.93	777.93
销售费用	26,407.62	29,870.77	27,012.21	27,012.21
管理费用	8,994.04	7,146.53	6,918.00	6,918.00
财务费用	-154.97	-363.73	-274.98	-274.98
资产减值损失	34.10	388.78	17.70	17.70
投资收益(损失以“-”号填列)	60.30	560.13	393.17	393.17
三、营业利润	63,085.01	47,094.26	36,664.66	36,664.66
加:营业外收入	2,541.03	2,332.70	1,980.71	1,980.71
减:营业外支出	1.86	25.68	12.28	12.28
其中:非流动资产处置损失	61.86	28.62	43.31	43.31
利润总额	65,524.18	49,396.30	38,633.15	38,633.15
减:所得税费用	16,383.06	12,326.70	9,562.02	9,562.02
五、净利润	49,141.12	37,072.33	29,081.13	29,081.13
其中:被合并范围内企业实现的净利润	-	-	-	-
归属于母公司所有者的净利润	49,141.12	37,072.33	29,081.13	29,081.13
少数股东损益	-	-	-	-
六、其他综合收益的税后净额	-	-	-	-
归属于母公司所有者的其他综合收益总额	50,171.14	37,072.33	29,081.13	29,081.13
归属于少数股东的其他综合收益总额	-	-	-	-

项目	2015年	2014年	2013年	2012年
一、经营活动:				
营业收入	278,262.68	240,086.95	207,243.29	207,243.29
营业成本	216,107.87	186,552.62	170,881.38	170,881.38
营业税金及附加	1,419.77	1,024.77	777.93	777.93
销售费用	26,407.62	29,870.77	27,012.21	27,012.21
管理费用	8,994.04	7,146.53	6,918.00	6,918.00
财务费用	-154.97	-363.73	-274.98	-274.98
资产减值损失	34.10	388.78	17.70	17.70
投资收益(损失以“-”号填列)	60.30	560.13	393.17	393.17
三、营业利润	63,085.01	47,094.26	36,664.66	36,664.66
加:营业外收入	2,541.03	2,332.70	1,980.71	1,980.71
减:营业外支出	1.86	25.68	12.28	12.28
其中:非流动资产处置损失	61.86	28.62	43.31	43.31
利润总额	65,524.18	49,396.30	38,633.15	38,633.15
减:所得税费用	16,383.06	12,326.70	9,562.02	9,562.02
五、净利润	49,141.12	37,072.33	29,081.13	29,081.13
其中:被合并范围内企业实现的净利润	-	-	-	-
归属于母公司所有者的净利润	49,141.12	37,072.33	29,081.13	29,081.13
少数股东损益	-	-	-	-
六、其他综合收益的税后净额	-	-	-	-
归属于母公司所有者的其他综合收益总额	50,171.14	37,072.33	29,081.13	29,081.13
归属于少数股东的其他综合收益总额	-	-	-	-

项目	2015年	2014年	2013年	2012年
一、经营活动:				
营业收入	278,262.68	240,086.95	207,243.29	207,243.29
营业成本	216,107.87	186,552.62	170,881.38	170,881.38
营业税金及附加	1,419.77	1,024.77	777.93	777.93
销售费用	26,407.62	29,870.77	27,012.21	27,012.21
管理费用	8,994.04	7,146.53	6,918.00	6,918.00
财务费用	-154.97	-363.73	-274.98	-274.98
资产减值损失	34.10	388.78	17.70	17.70
投资收益(损失以“-”号填列)	60.30	560.13	393.17	393.17
三、营业利润	63,085.01	47,094.26	36,664.66	36,664.66
加:营业外收入	2,541.03	2,332.70	1,980.71	1,980.71
减:营业外支出	1.86	25.68	12.28	12.28
其中:非流动资产处置损失	61.86	28.62	43.31	43.31
利润总额	65,524.18	49,396.30	38,633.15	38,633.15
减:所得税费用	16,383.06	12,326.70	9,562.02	9,562.02
五、净利润	49,141.12	37,072.33	29,081.13	29,081.13
其中:被合并范围内企业实现的净利润	-	-	-	-
归属于母公司所有者的净利润	49,141.12	37,072.33	29,081.13	29,081.13
少数股东损益	-	-	-	-
六、其他综合收益的税后净额	-	-	-	-
归属于母公司所有者的其他综合收益总额	50,171.14	37,072.33	29,081.13	29,081.13
归属于少数股东的其他综合收益总额	-	-	-	-

项目	2015年	2014年	2013年	2012年
一、经营活动:				
营业收入	278,262.68	240,086.95	207,243.29	207,243.29
营业成本	216,107.87	186,552.62	170,881.38	170,881.38
营业税金及附加	1,419.77	1,024.77	777.93	777.93
销售费用	26,407.62	29,870.77	27,012.21	27,012.21
管理费用	8,994.04	7,146.53	6,918.00	6,918.00
财务费用	-154.97	-363.73	-274.98	-274.98
资产减值损失	34.10	388.78	17.70	17.70
投资收益(损失以“-”号填列)	60.30	560.13	393.17	393.17
三、营业利润	63,085.01	47,094.26	36,664.66	36,664.66
加:营业外收入	2,541.03	2,332.70	1,980.71	1,980.71
减:营业外支出	1.86	25.68	12.28	12.28
其中:非流动资产处置损失	61.86	28.62	43.31	43.31
利润总额	65,524.18	49,396.30	38,633.15	38,633.15
减:所得税费用	16,383.06	12,326.70	9,562.02	9,562.02
五、净利润	49,141.12	37,072.33	29,081.13	29,081.13
其中:被合并范围内企业实现的净利润	-	-	-	-
归属于母公司所有者的净利润	49,141.12	37,072.33	29,081.13	29,081.13
少数股东损益	-	-	-	-
六、其他综合收益的税后净额	-	-	-	-
归属于母公司所有者的其他综合收益总额	50,171.14	37,072.33	29,081.13	29,081.13
归属于少数股东的其他综合收益总额	-	-	-	-

项目	2015年	2014年	2013年	2012年
一、经营活动:				
营业收入	278,262.68	240,086.95	207,243.29	207,243.29
营业成本	216,107.87	186,552.62	170,881.38	170,881.38
营业税金及附加	1,419.77	1,024.77	777.93	777.93
销售费用	26,407.62	29,870.77	27,012.21	27,012.21
管理费用	8,994.04	7,146.53	6,918.00	6,918.00
财务费用	-154.97	-363.73	-274.98	-274.98
资产减值损失	34.10	388.78	17.70	17.70
投资收益(损失以“-”号填列)	60.30	560.13	393.17	393.17
三、营业利润	63,085.01	47,094.26	36,664.66	36,664.66
加:营业外收入	2,541.03	2,332.70	1,980.71	1,980.71
减:营业外支出	1.86	25.68	12.28	12.28
其中:非流动资产处置损失	61.86	28.62	43.31	43.31
利润总额	65,524.18	49,396.30	38,633.15	38,633.15
减:所得税费用	16,383.06	12,326.70	9,562.02	9,562.02
五、净利润	49,141.12	37,072.33	29,081.13	29,081.13
其中:被合并范围内企业实现的净利润	-	-	-	-
归属于母公司所有者的净利润	49,141.12	37,072.33	29,081.13	29,081.13
少数股东损益	-	-	-	-
六、其他综合收益的税后净额	-	-	-	-
归属于母公司所有者的其他综合收益总额	50,171.14	37,072.33	29,081.13	29,081.13
归属于少数股东的其他综合收益总额	-	-	-	-

项目	2015年	2014年	2013年	2012年
一、经营活动:				
营业收入	278,262.68	240,086.95	207,243.29	207,243.29
营业成本	216,107.87	186,552.62	170,881.38	170,881.38
营业税金及附加	1,419.77	1,024.77	777.93	777.93
销售费用	26,407.62	29,870.77	27,012.21	27,012.21
管理费用	8,994.04	7,146.53	6,918.00	6,918.00
财务费用	-154.97	-363.73	-274.98	-274.98
资产减值损失	34.10	388.78	17.70	17.70
投资收益(损失以“-”号填列)	60.30	560.13	393.17	393.17
三、营业利润	63,085.01	47,094.26	36,664.66	36,664.66
加:营业外收入	2,541.03	2,332.70	1,980.71	1,980.71
减:营业外支出	1.86	25.68	12.28	12.28
其中:非流动资产处置损失	61.86	28.62	43.31	43.31
利润总额	65,524.18	49,396.30	38,633.15	38,633.15
减:所得税费用	16,383.06	12,326.70	9,562.02	9,562.02
五、净利润	49,141.12	37,072.33	29,081.13	29,081.13
其中:被合并范围内企业实现的净利润	-	-	-	-
归属于母公司所有者的净利润	49,141.12	37,072.33	29,081.13	29,081.13
少数股东损益	-	-	-	-
六、其他综合收益的税后净额	-	-	-	-
归属于母公司所有者的其他综合收益总额	50,171.14	37,072.33	29,081.13	29,081.13
归属于少数股东的其他综合收益总额	-	-	-	-

经营活动产生的现金流量净额	-21,061.04	-23,189.04	1,230.00	
购买商品和服务支付的现金	401.02	546	-1536	
购买商品和服务支付的现金	-22,700.71	-23,200.66	5,777.76	
购买商品和服务支付的现金	31,641.13	34,002.08	25,234.22	
购买商品和服务支付的现金	8,103.42	31,641.13	34,002.08	

(一) 经营活动中非经常损益

经营活动中非经常损益	-21,061.04	-23,189.04	1,230.00	
经营活动中非经常损益	401.02	546	-1536	
经营活动中非经常损益	-22,700.71	-23,200.66	5,777.76	
经营活动中非经常损益	31,641.13	34,002.08	25,234.22	
经营活动中非经常损益	8,103.42	31,641.13	34,002.08	

2013年,公司投资活动现金流量净额为10,533.13万元,主要原因如下:(1)购买银行理财产品支出本金,收回本金并取得投资收益;(2)在建工程、机器设备购置支出13,464.40万元;(3)收到2012年支付的在建工程保证金1,600,000元,收到土地补偿金100,000元;

2014年,公司投资活动现金流量净额为33,247.83万元,主要原因如下:(1)购买银行理财产品支出本金,收回本金并取得投资收益;(2)在建工程、机器设备购置支出13,207.57万元;(3)收到2013年支付的在建工程保证金1,600,000元,收到土地补偿金100,000元;

2015年,公司投资活动现金流量净额为43,289.40万元,主要原因如下:(1)购买银行理财产品支出本金,收回本金并取得